
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 1.Spieltag vom 04.10.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Hole in the Ball Gang  (2) 1.785 1.953 12 0 223,1:1 1
Neuner im Suff  (8) 1.478 1.661 12 0 184,8:2 7
Pinkiller  (6) 1.363 1.548 10 2 170,4:3 5
Jeck im Rain  (4) 1.372 1.624 8 4 171,5:4 3
Hurricans  (3) 1.331 1.555 4 8 166,4:5 4
Linke Gasse, Danke!  (5) 1.328 1.416 2 10 166,0:6 6

et Kütt wie et Kütt  (7) 1.152 1.456 0 12 144,0:7 8
Driss op de Pin  (1) 0 0 0 12 0,0:8 2

9.809 11.213 48 48:Schnitt brutto: 175,2200,2

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Hole in the Ball Gang  (2) 476 1.785 518 1.953
2 Neuner im Suff  (8) 427 1.478 472 1.661
3 Pinkiller  (6) 377 1.363 422 1.548
4 Jeck im Rain  (4) 434 1.372 497 1.624
5 Hurricans  (3) 358 1.331 414 1.555
6 Linke Gasse, Danke!  (5) 356 1.328 378 1.416
7 et Kütt wie et Kütt  (7) 346 1.152 422 1.456
8 Driss op de Pin  (1) 0 0 0 0

18.10.20172.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 1.Spieltag vom 04.10.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Hole in the Ball Gang  (2) 1.785 1.953 12 0 223,1:1 1
Neuner im Suff  (8) 1.478 1.661 12 0 184,8:2 1
Pinkiller  (6) 1.363 1.548 10 2 170,4:3 1
Jeck im Rain  (4) 1.372 1.624 8 4 171,5:4 1
Hurricans  (3) 1.331 1.555 4 8 166,4:5 1
Linke Gasse, Danke!  (5) 1.328 1.416 2 10 166,0:6 1

et Kütt wie et Kütt  (7) 1.152 1.456 0 12 144,0:7 1
Driss op de Pin  (1) 0 0 0 12 0,0:8 1

9.809 11.213 48 48:Schnitt brutto: 175,2200,2

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Hole in the Ball Gang  (2) 476 1.785 518 1.953
2 Neuner im Suff  (8) 427 1.478 472 1.661
3 Pinkiller  (6) 377 1.363 422 1.548
4 Jeck im Rain  (4) 434 1.372 497 1.624
5 Hurricans  (3) 358 1.331 414 1.555
6 Linke Gasse, Danke!  (5) 356 1.328 378 1.416
7 et Kütt wie et Kütt  (7) 346 1.152 422 1.456
8 Driss op de Pin  (1) 0 0 0 0

18.10.20172.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 1. Spieltag vom 04.Okt 2017

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

935Penkert, Freya 191,8217 7671 217674222818
831Ohrem, Marita 173,8224 6952 346954435834
793Gzuk, Susanne 169,2210 6773 386774435850
671Kleefisch, Monika 154,8172 6194 486194514374
723Roda, Lorna 138,8146 5555 605554310869

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

18.10.2017

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 1. Spieltag vom 04.Okt 2017

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

1018Kreuzer, Adrian 254,5289 10181 010184216223
656Heimann, Patrick 199,7279 5992 155993811577
832Hartwich, Heinrich 194,0212 7763 197764336723
636Stössel, Wolfgang 191,0236 5734 215733614376
745Lianos, Alexander 177,2208 7095 327094518822
592Dengler, Patrick 171,3186 5146 365143811580
745Michalski, Dennis 162,2183 6497 436494611710
750Winters, Peter 146,5167 5868 555864722998
706Mispelbaum, Norbert 141,5179 5669 585664715801
413Bücker, Stefan 182,5215 365 283652835836
167Schmitz, Torsten 141,0141 141 591411611719

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

18.10.20172.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 1. Spieltag vom 04.Okt 2017

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

1018Kreuzer, Adrian 254,5289 1018 010184216223
656Heimann, Patrick 199,7279 599 155993811577
832Hartwich, Heinrich 194,0212 776 197764336723
935Penkert, Freya 191,8217 767 217674222818
636Stössel, Wolfgang 191,0236 573 215733614376
413Bücker, Stefan 182,5215 365 283652835836
745Lianos, Alexander 177,2208 709 327094518822
831Ohrem, Marita 173,8224 695 346954435834
592Dengler, Patrick 171,3186 514 365143811580
793Gzuk, Susanne 169,2210 677 386774435850
745Michalski, Dennis 162,2183 649 436494611710
671Kleefisch, Monika 154,8172 619 486194514374
750Winters, Peter 146,5167 586 555864722998
706Mispelbaum, Norbert 141,5179 566 585664715801
167Schmitz, Torsten 141,0141 141 591411611719
723Roda, Lorna 138,8146 555 605554310869

18.10.2017ID: 1100607353 2.0.13.15



DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

224   Marita Ohrem

217   Freya Penkert

210   Susanne Gzuk

172   Monika Kleefisch

146   Lorna Roda

289   Adrian Kreuzer

279   Patrick Heimann

236   Wolfgang Stössel

215   Stefan Bücker

212   Heinrich Hartwich

767   Freya Penkert

695   Marita Ohrem

677   Susanne Gzuk

619   Monika Kleefisch

555   Lorna Roda

1018   Adrian Kreuzer

776   Heinrich Hartwich

709   Alexander Lianos

649   Dennis Michalski

599   Patrick Heimann

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

191,75  Freya Penkert

173,75  Marita Ohrem

169,25  Susanne Gzuk

154,75  Monika Kleefisch

138,75  Lorna Roda

254,50  Adrian Kreuzer

199,67  Patrick Heimann

194,00  Heinrich Hartwich

191,00  Wolfgang Stössel

182,50  Stefan Bücker

18.10.2017



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Duo-Liga I 2017/2018
Vorrunde, 1. Spieltag vom 04.Okt 2017

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team 2 Hole in the Ball Gang
Adrian Kreuzer (16223) 4 1018 1018 254,5 0
Freya Penkert (22818) 4 767 935 191,8 21

8 1.785 1.953

Team 3 Hurricans
Heinrich Hartwich (36723) 4 776 832 194,0 19
Lorna Roda (10869) 4 555 723 138,8 60

8 1.331 1.555

Team 4 Jeck im Rain
Marita Ohrem (35834) 4 695 831 173,8 34
Susanne Gzuk (35850) 4 677 793 169,3 38

8 1.372 1.624

Team 5 Linke Gasse, Danke!
Alexander Lianos (18822) 4 709 745 177,3 32
Monika Kleefisch (14374) 4 619 671 154,8 48

8 1.328 1.416

Team 6 Pinkiller
Wolfgang Stössel (14376) 3 573 636 191,0 21
Dennis Michalski (11710) 4 649 745 162,3 43
Torsten Schmitz (11719) 1 141 167 141,0 59

8 1.363 1.548

Team 7 et Kütt wie et Kütt
Peter Winters (22998) 4 586 750 146,5 55

Norbert Mispelbaum (15801) 4 566 706 141,5 58

8 1.152 1.456

Team 8 Neuner im Suff
Patrick Heimann (11577) 3 599 656 199,7 15
Stefan Bücker (35836) 2 365 413 182,5 28
Patrick Dengler (11580) 3 514 592 171,3 36

8 1.478 1.661

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 8 18.10.20171Seite 2.0.13.15


